
Управление образованием
Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ
От «18» февраля 2025г. № G

г. Усть-Кут

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 
дополнительного образования Усть - Кутского муниципального 

образования

В соответствии с требованиями к составлению и утверждению плана 
финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 
учреждения утверждённым приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 31.08.2018г №186н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов муниципальному 
бюджетному учреждению дополнительного образования Центра 
дополнительного образования Усть - Кутского муниципального 
образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника финансово-экономического отдела Е.В.Иванову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Управления 
образованием УКМО А.В. Малышев



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-26T08:41:01+0500




